- 1 -

2025 年９月５日

各      位

会 社 名  株式会社 エプコ

代表者名  代表取締役グループ CEO 岩崎 辰之

（コード番号  2311 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務執行役員 CFO 平川 智久

（TEL．03－6853－9165 ）

（訂正）「2025年 12月期第２四半期 経営計画説明会 質疑応答要旨」の一部訂正について

2025年 9月４日公表いたしました「2025年 12月期第２四半期 経営計画説明会 質疑応答

要旨」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 訂正理由

「2025 年 12 月期第２四半期 経営計画説明会 質疑応答要旨」に表現の誤りがあることが判

明したため、これを訂正するものであります。

２． 訂正内容

【訂正前】

【訂正後】

以上